

# **ÅRS HANDEL OG SERVICE S.M.B.A.**

**CVR-nr.: 29815232**

Gl. Ullitsvej 23  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Svein Ottar Mathisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ÅRS HANDEL OG SERVICE S.M.B.A.  
Gl. Ullitsvej 23  
9640 Farsø

e-mailadresse:      asfiskjm@yahoo.dk

CVR-nr:              29815232

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

*Selskabets hovedaktiviteter er entreprenørarbejde samt køb/salg.*

*Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 150.117 der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.*

*Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår samt at selskabets kapital forventes reetableres via den fremtidige positive drift.*

*Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			729.247
Eksterne omkostninger			-649.976
<b>Bruttoresultat</b>			<b>79.271</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.221	-56.282
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-146.316</b>	<b>22.789</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.801	-13.673
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-150.117</b>	<b>9.116</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-150.117</b>	<b>9.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-150.117	9.116
<b>I alt</b>		<b>-150.117</b>	<b>9.116</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		456.056	429.477
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>456.056</b>	<b>429.477</b>
Likvide beholdninger		19.086	41.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.086</b>	<b>41.902</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>475.142</b>	<b>471.379</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		-312.593	-325.608
Overført resultat		-150.117	9.116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-462.709</b>	<b>-316.491</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		935.827	744.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.023	43.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>937.850</b>	<b>787.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>937.851</b>	<b>787.870</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>475.142</b>	<b>471.379</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret